Заместителю председателя оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
Плетневой Е. Ю.
учени ____     ____ класса

муниципального автономного общеобразовательного

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ (полное наименование образовательного учреждения)
учреждения г. Новосибирска «Гимназия № 1»

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ (полное наименование образовательного учреждения)
(Ф.И.О. участника МЭ ВсОШ)
(серия, номер документа, удостоверяющего личность)
(телефон участника МЭ ВсОШ)

Заявление.
Прошу Вас предоставить мне возможность убедиться в том, что выполненная мною олимпиадная работа по ___________________________________ проверена и оценена в соответствии с критериями и методикой оценивания, разработанными региональной предметно-методической комиссией, в дистанционной форме.
Для этого прошу направить скан-копию выполненной мной олимпиадной работы на электронный адрес: ______________________________________
Приложение:
1. Скан-копия паспорта (прикрепленный файл).

_____________________________

                        (дата)

Личная подпись участника МЭ ВсОШ  _______________/___________________

     расшифровка подписи